27/04/2022 08:01 Município de Campos Belos

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/C548C5C4/03AGdBq24HtstTHV5hr-nBOHZHEp80DL7jKIeWEKz0Pvk_qpMWQUhMvDKAQ1Ni… 1/1

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

PORTARIA Nº 27 DE 26 DE ABRIL DE 2022

“Concede diária ao VEREADOR, senhor GILSON
COSTA SILVA, conforme orientações da Resolução
031/2007 e Art. 174 §1º do Regimento Interno lei
020/2002 e dá outras providências”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Conceder e designar ao senhor GILSON COSTA SILVA,
VEREADOR, a quantidade de 02 diária (s) no valor total de R$
500,00 (Quinhentos Reais), para empreender viagem à cidade de
GOIÂNIA (GO), para tratar de assuntos de interesse da Câmara
Municipal e do Município de Campos Belos, em Reunião com o
Governador de Goiás. Data e horário de saída 28/04/2022 | 20:30,
com retorno programado para o dia 30/04/2022 | 20:30, de acordo
com solicitação e processo nº 206/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala da mesa diretora da Câmara Municipal de Campos Belos (GO),
em 26/04/2022.

IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES
Presidenta

RODRIGOFERREIRA DA SILVA
Vice Presidente

ANTÔNIO FERREIRA RAMOS
1º Secretário

JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS
2º Secretário

Publicado por:

Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:C548C5C4

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
27/04/2022. Edição 2595

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/